ГАПОУ «БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭНЕРГОМАШИНОСТРОЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
М.А.АФАНАСЬЕВА»

ПРИКАЗ

От  16.08.2022 г.                                                                         №  85-к
«О зачислении обучающихся»

      На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2022 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022  г. в состав обучающихся Фокинского филиала техникума по очной форме обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки специалистов среднего звена:

1.1 По специальности 22.02.06 «Сварочное производство»:
                                        Группа С-1-1

1. Абрамочкина Андрея Николаевича
2. Андреенкова Александра Игоревича
3. Биченкова Сергея Дмитриевича
4. Босенко Данилу Александровича
5. Винокурова  Ивана  Васильевича
6. Журбина Владислава Владиславовича
7. Кирченкова Алексея  Олеговича
8. Климовцова Данилу Дмитриевича
9. Кузьмина  Ярослава  Олеговича
10. Липских Илью Алексеевича
11. Лукьянова Константина Игоревича
12. Максакова Дмитрия Владимировича
13. Новикова Павла Алексеевича
14. Рубежевич Максима Игоревича
15. Савченкова Михаила Викторовича
16. Слесарева Егора Вячеславовича
17. Смолякова Станислава Павловича
18. Фокина Михаила Евгеньевича
19. Харьковских  Егора Сергеевича
20. Шматкова Александра Сергеевича
21. Щемелинина Андрея Евгеньевича
1.2  По специальности 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий»:
                                        Группа Э-1-1

1. Алхимина Николая Сергеевича
2. Белоножко Дмитрия Сергеевича
3. Бойченко Дениса Николаевича
4. Воронина Кирилла Александровича
5. Воронцова Ярослава Сергеевича
6. Господинова Олега Дмитриевича
7. Дупикова Виктора Валентиновича
8. Ефимова Кирилла Андреевича
9. Желнова Владислава Сергеевича
10. Зверева Владимира Сергеевича
11. Иванову Алину Андреевну
12. Кирсанова  Никиту Викторовича
13. Корнева Никиту Вячеславовича
14. Кресниковских Егора Павловича
15. Локутова Руслана Евгеньевича
16. Маркелову Юлию Павловну
17. Никитина Никиту Юрьевича
18. Падалка Евгения Андреевича

19. Позднякова Дмитрия Викторовича
20. Понкратова Андрея Максимовича
21. Тилипкина Германа Сергеевича
22. Хохлова Антона Александровича
23. Цуренкова Ивана Александровича
24. Шишкина Егора Александровича
             25. Шкурных Илью Владимировича
1.3 По специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)»:
                                  Группа М-1-1

1. Берникова Николая Владимировича
2. Будкина Кирилла Александровича
3. Васичкина Никиту Дмитриевича
4. Вышневых Кирилла Петровича
5. Горбачева Сергея Анатольевича
6. Горбачёва Трофима Андреевича
7. Илларионова Дмитрия Сергеевича
8. Крапас Ростислава Сергеевича
9. Кривоножко Даниила Романовича

10. Лысова Фёдора Андреевича
11. Магомадова Тимура Лом-Алиевича
12. Мицевич Андрея Андреевича

13. Начинкина Артёма Александровича
14. Прудникова Виталия Андреевича
15. Рундуева Виктора Сергеевича
16. Сетую Валерию Николаевну
17. Сечкина Данилу Алексеевича
18. Сыроваткина Владимира Ильича
19. Федосова Дмитрия Алексеевича
20. Шакина Николая Ивановича
21. Шитова Илью Ивановича
2. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в состав обучающихся по очной форме обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки квалифицированных рабочих:
          2.1  По профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»:
                                                Группа 101

1. Алиева Самира Бахрузовича
2. Булатецких  Никиту Романовича
3. Бушуева Никиту Сергеевича
4. Вакуленко Дмитрия Антоновича
5. Зборовских Алексея Вячеславовича
6. Ковалева Дмитрия Сергеевича
7. Коньшина Александра Андреевича
8. Костикова Евгения Валерьевича
9. Кошелева Артура Романовича
10. Лавренова Алексея  Геннадьевича
11. Лысикова Ивана Юрьевича
12. Медведникова Данилу Владимировича
13. Мельник Александра Сергеевича
14. Мирошниченко Максима Денисовича
15. Осипова Александра Михайловича
16. Павликова Тимофея Андреевича
17. Панкова Александра Романовича
18. Рябова Артёма Николаевича
19. Самохина Ивана Юрьевича
20. Сарафанова Максима Юрьевича
21. Слюсарь Алексея Нурилловича
22. Терешонкова Никиту Ивановича
23. Шпакова Павла Андреевича
        2.2  По профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ»:
[image: image1.jpg]I'pynna 102

Axumosa Baguma Onerosuya
Buuunkosa Eropa Jlenucoruga
Wnerommna Anekcanapa CepreeBuda
Kapnenko I'pada Anexcannposuya
Kynenok [lanunna AnekceeBuda
JlaBpoBa I'ne6a MakcuMoBr4a
Mapuenkosa Eropa Bnagumuposrya
MypayeBa Pycnana JiIMutpresnya

. IInaronoBy Jlapsto MuxaiinoBHy

10 PymsaneBa JIMutpus AnekcaHApoBHYa
11.CaBonoBy Eneny BrnaguMupoBHy — Ha KOMMEpPYECKOM OCHOBE
12.Cunoposa Makcuma MakcumoBr4a
13.CyBopoBa Makcuma Pomanosuua

LN Y AW

3. Ipommuts 1o 25.11.2022 roxa mpreM TOKyMEHTOB Ha 00ydeHHe 1o 04HOH dopme 3a
CUET CPENCTB 00IACTHOTO GrO/pKeTa II0 IPOorpaMMaM IOArOTOBKH KBATA(GUIIUPOBAHHBIX
pabo4ux, CIy’)KalluX U CHEHAIICTOB CPEIHEro 3BeHa:

II0 CICUAJIBHOCTAM

- 22.02.06 «CBapoyHO€E IIPOU3BOACTBON;

- 15.02.12 «MoHTax, TeXHUIeCKOe 00CITy)KUBaHIE U PEMOHT IIPOMBIIIUIEHHOTO
o6opymoBaHus (TI0 OTPACIIAM)»

mo paboueit mpodeccuu:

- 15.01.35 «Mactep crecapHBIX paboT»;
- 15.01.05 «CBapumk (py4HO# 1 YaCTHYHO MEXaHU3UPOBAHHOMN CBApKY (HAIUIABKHN)Y;

4. [TaHHEIA PHKa3 pa3MECTUTh Ha HHPOPMAILIMOHHOM CTEH/IE IPHEMHOM KOMUCCHHY U Ha
caiiTe TeXHUKyMa.

5. ITepBoMy 3aMeCTUTENIO AUPEKTOPA IO y4eOHO U IPOU3BOJCTBEHHONH paboTe
Beiconkoit H.B. BHECTH cOOTBETCTBYIOMUE 3anucy B [IonMeHHyI0 KHUTY
oOyyJaromuxcs.

Hupextop ATIOY BTOuP C.M.KpaBuenko
umend ['epost CoBerckoro
Coro3a M.A. AdanacreBa